
Dkr Serra Vistorias Ltda
CNPJ: 36.177.760/0001-16

LAUDO DE VISTORIA CAUTELAR

 CONFORME COM APONTAMENTO

  Realizado em: 25/03/2025   OS N°: 2267978925   Vistoriador: Vinicius Icker de Souza

Nome
Lucas Arthur De Souza

CPF
154.114.697-24

Nome do proprietário
Lucas Arthur De Souza

CPF/CNPJ
154.114.697-24

PLACA
RGD6F15

Marca/Modelo
JEEP / RENEGADE LNGTD AT

Tipo
Camioneta

Fabricação/Modelo
2020 / 2021

Quilometragem
68001

Cidade
SERRA

ESTADO
ES

CRLV
96614264023

N° do lacre da placa
0

Tipo de lacre
QR CODE

Renavam
01248328440

Chassi BIN
98861112XMK362508

Chassi ATUAL
98861112XMK362508

Motor BIN
552771353684744

Motor ATUAL
552771353684744

Combustível BIN
ALCOOL/GASOLINA

Combustível ATUAL
ALCOOL/GASOLINA

Cor BIN
PRATA

Cor ATUAL
PRATA

Câmbio BIN
Não inf ormado

Câmbio ATUAL
Não inf ormado

DKR SERRA VISTORIAS LTDA
CNPJ:36.177.760/0001-16
dkrvistorias@gmail.com    tel: (27) 9998-17547

Av Desembargador Mario Da Silva Nunes, N° 0
Bairro Jardim Limoeiro

Serra - ES, CEP: 29164-044

DADOS DO SOLICITANTE E DO PROPRIETÁRIO

DADOS DO VEÍCULO

RGD-6F15
ES - SERRA



  REALIZADO EM: 25/03/2025
  OS°: 2267978925   Vistoriador: Vinicius Icker de Souza

FRONTAL ESQUERDA DIANTEIRA DIREITA TRASEIRA ESQUERDA

TRASEIRA DIREITA PAINEL HODÔMETRO

CÂMBIO CHASSI ETIQUETA ETA

ETIQUETA ETA GRAVAÇÃO DOS VIDROS MOTOR

CAPÔ (RECUPERADO) CAIXA DE RODA DIANTEIRA LE (RECUPERADO) CAIXA DE RODA TRASEIRA LE (RECUPERADO)



PORTA-MALAS (RECUPERADO) PARA-BRISA (SUBSTITUIDO) PLACA

CNH CRLV



  REALIZADO EM: 25/03/2025
  OS°: 2267978925   Vistoriador: Vinicius Icker de Souza

34  Capô
Repintura com massa plástica

35  Vidro dianteiro
Substituído

37  Porta-malas
Repintura com massa plástica

39  Paralama dianteiro esquerdo
Repintura com massa plástica

Croqui do veículo

1 2

3 4

5

6 7

8

910 11
12

13

14 15

16 17
18 19

20

39

40 41

42

43

44

45

46

47

55

5657

58

59

60

61

62

63

34

35

36

37

38
21 22

23

24 2526 27 28
29 30

31 32
33

48
49

50

51

52

53

54
71

64
65

66

67

68

69

7072



AVISOS IMPORTANTES!

A Vistoria é valida por um prazo de 60 dias. Outras inf ormações sobre este veículo, incluindo outros possíveis sinistros, podem não ter sido relatadas. Utilize este relatório como uma
f erramenta importante, juntamente com uma inspeção veicular do veículo e um test-drive para tomar a melhor decisão sobre a escolha do seu carro usado. Nos eximimos de qualquer
responsabilidade pela não inclusão de alguma inf ormação, característica, dado ou veículo em razão de atraso ou f alta de encaminhamento dos dados pelas inúmeras f ontes de inf ormação
conveniadas aos orgãos of iciais regulamentadores a administradores de trânsito no Brasil.

►  Vistoria Cautelar
A presente v istoria possui caráter particular, analítico e informativo do veículo objeto de exame e não substitui, em nenhuma hipótese, eventual Perícia Oficial do Instituto de
Criminalística. Sua validade restringe-se ao exato momento da realização do exame, pois não nos responsabilizamos por quaisquer modificações feitas no veículo, especialmente aquelas
que impliquem chassi, motor, câmbio e suas respectivas numerações identif icadoras, bem como outras que af etem a segurança do veículo (como ref ormas estruturais).

  REALIZADO EM:
25/03/2025   OS°:

2267978925
  Vistoriador: Vinicius Icker de Souza

Vistoriador responsável: Vinicius Icker de Souza Emitido por: Dkr Serra Vistorias Ltda

DKR SERRA VISTORIAS LTDA
CNPJ:36.177.760/0001-16
dkrvistorias@gmail.com    tel: (27) 9998-17547

Av Desembargador Mario Da Silva Nunes, N° 0
Bairro Jardim Limoeiro

Serra - ES, CEP: 29164-044

OBSERVAÇÕES ADICIONAIS LAUDO DE VISTORIA CAUTELAR


